

2024年3月29日

March 29, 2024

月次営業概況のお知らせ（ホテル業）

Monthly Report on Operating Conditions ( Hotel )

近鉄グループホールディングス株式会社

Kintetsu Group Holdings Co.,Ltd.

◆(株)近鉄・都ホテルズ © Kintetsu Miyako Hotels International, Inc.

| 2023年度<br>FY2023     | 客室稼働率 (%)           |                    | 平均客室単価 (円)               |                   | 客室稼働率 (%)              |                    | 平均客室単価 (円)               |                   |
|----------------------|---------------------|--------------------|--------------------------|-------------------|------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------|
|                      | Room occupancy rate |                    | Average revenue per room |                   | Room occupancy rate    |                    | Average revenue per room |                   |
|                      | 全体<br>All           | 前年比較<br>(P)<br>YoY | 全体<br>All                | 前年比<br>(%)<br>YoY | 関西エリア<br>Kansai region | 前年比較<br>(P)<br>YoY | 関西エリア<br>Kansai region   | 前年比<br>(%)<br>YoY |
| 4月 Apr               | 65.5                | 19.0               | 21,186                   | 43.1              | 63.9                   | 19.0               | 20,215                   | 52.9              |
| 5月 May               | 62.4                | 12.1               | 20,627                   | 33.4              | 60.1                   | 11.8               | 18,993                   | 39.0              |
| 6月 Jun               | 62.6                | 11.0               | 19,373                   | 41.4              | 61.4                   | 11.5               | 18,021                   | 47.5              |
| 第1四半期<br>1st Quarter | 63.5                | 14.0               | 20,410                   | 39.3              | 61.8                   | 14.1               | 19,092                   | 46.6              |
| 7月 Jul               | 63.9                | 14.6               | 22,116                   | 38.0              | 62.6                   | 16.4               | 20,965                   | 46.0              |
| 8月 Aug               | 66.8                | 17.6               | 23,962                   | 23.0              | 66.2                   | 22.8               | 22,595                   | 30.6              |
| 9月 Sep               | 69.7                | 16.3               | 20,274                   | 29.0              | 71.0                   | 20.0               | 18,571                   | 32.5              |
| 第2四半期<br>2st Quarter | 66.8                | 16.2               | 22,112                   | 29.7              | 66.6                   | 19.8               | 20,678                   | 36.4              |
| 上期累計<br>First Half   | 65.1                | 15.1               | 21,286                   | 34.1              | 64.2                   | 16.9               | 19,919                   | 41.4              |
| 10月 Oct              | 76.7                | 13.9               | 22,525                   | 30.6              | 81.0                   | 19.0               | 21,400                   | 34.6              |
| 11月 Nov              | 79.6                | 3.4                | 24,188                   | 26.5              | 84.1                   | 5.8                | 23,640                   | 28.4              |
| 12月 Dec              | 72.5                | 2.7                | 23,075                   | 17.3              | 76.4                   | 6.3                | 21,922                   | 17.7              |
| 第3四半期<br>3st Quarter | 76.2                | 6.7                | 23,268                   | 24.2              | 80.5                   | 10.5               | 22,330                   | 25.9              |
| 1月 Jan               | 56.3                | 4.5                | 21,313                   | 13.9              | 57.5                   | 7.1                | 19,597                   | 15.0              |
| 2月 Feb               | 64.8                | 12.3               | 21,859                   | 24.9              | 66.6                   | 18.5               | 20,523                   | 32.0              |
| 3月 Mar               |                     |                    |                          |                   |                        |                    |                          |                   |
| 第4四半期<br>4st Quarter |                     |                    |                          |                   |                        |                    |                          |                   |
| 下期累計<br>Second Half  |                     |                    |                          |                   |                        |                    |                          |                   |
| 年度累計<br>Fiscal Year  |                     |                    |                          |                   |                        |                    |                          |                   |

(注) 上記の数値は、国内の直営ホテルおよび運営受託ホテルの平均値であります。

Remark:The above figures are the average values for directly managed hotels and managed hotels in Japan.

(注) 上記の数値につきましては、決算における確定値と異なる場合があります。

Remark:The above figures may differ materially from the final figures shown in the financial statements.